

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение города Ульяновска «Средняя школа №53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В.Исакова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников по классам (подклассам) работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4	
			3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													отсутствует											
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	параметры микроклимата		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по социаль- ной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Преподователь-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Педагог дополнительного образова- ния (ФГОС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Педагог дополнительного образова-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска «Средняя школа №53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В.Исакова»


1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
		3	4	5	6
Мероприятия отсутствуют					

Дата составления: 13.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ (подпись) _____ (ФИО)
 Тимоненкова Светлана Владимировна
 (дата) 21.12.2022

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по административно-хозяйственной части _____ (подпись) _____ (ФИО)
 Адельшина Любовь Николаевна
 (дата) 21.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ФИО)
 Симонова Елена Владимировна
 (дата) 21.12.2022

председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (ФИО)
 Бегеева Наталья Викторовна
 (дата) 21.12.2022

специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО)
 Асташина Наталья Алексеевна
 (дата) 21.12.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИО)
 Журавлев Виталий Петрович
 (дата) 13.12.2022

5483
 (№ в реестре)